
DODATEK č. 2 
smlouvy o dílo SML/1258/2018 uzavřené podle ust. § 2586 a násl., 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní Strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: lng. Hana Mazochová, náměstek primátora, na základě pověření dle 

bodu 2 usnesení Rady města Přerova č. 3 ze dne 29.11.2018 
IČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo transparentního účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

(dále jen ,,objednatel")

a 

2.jMsEM,ax. 
se sídlem: Collo-louky 126, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: 
ve věcech smlouvy 
ve věcech stavby 
ıč; 64810080 
DIC: CZ 64610080 
bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

' 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1197 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen ,,zhotovitel") 

ll 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu vyvstalých objektivních příčin, dochází ke změně v termínu 
dodání plnění uvedeného v odst. 1, čl. IV. smlouvy o dílo, která byla uzavřena dne 4.9.2018, číslo 
smlouvy objednatele SML/1258/2018, číslo smlouvy zhotovitele 8374/2018, se výše uvedená 
smlouva o dílo mění následovně: 

ČI. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově Se sjednává v následujícím znění: 

Zhotovitel se zavazuje dodat plnění nejpozději však do: 30.6. 2019 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.



Ill. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
Zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém 
jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejně správy České republiky. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění 
smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem 
kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 

Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobni údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace O Zpracování osobních údajů objednatelem včetně 
zásad tohoto Zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 

https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana- 
osobnich-udaju-gdpr/. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 13. schůzi konané dne 
4.4.2019, usnesením č. 379/13/7 /2019 (doložka podle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

vPřerøvè,dnez 15. (if. 2019 lve Frýdku-Místku, dne; 8.4.2019
l 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

9 äàn? zz 
.olio-|oul<y 126 

lng Hana Mazochová 
naměstek primátora 

....... -  

~ 
* 

H 
z‹Éłá.`“». 

O

, 

G_;‹„2\ŤUľ‹9 

v-I-łŤ` 

._

„ 

"š`2I‹2*=

4

_ 

046!

Č 

1 Frýdek ı\/iıstek 

Ži


